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        پزشکی 

پزشکی کتاب های پزشکی به دسته های مختلفی تقسیم می شوند که هر کدام به موضوعات خاص پزشکی می پردازند. برخی از مهمترین دسته های کتاب های پزشکی عبارتند از:

	علوم پایه پزشکی: این کتاب ها شامل مباحثی مانند آناتومی، فیزیولوژی، بیوشیمی، بیولوژی مولکولی، ژنتیک، و میکروبیولوژی می شوند.
	تخصص های پزشکی: این کتاب ها به موضوعات خاص پزشکی مانند طب داخلی، جراحی، اطفال، زنان و زایمان، و روانپزشکی می پردازند.
	کتاب های مرجع: این کتاب ها منابع جامعی برای اطلاعات پزشکی هستند و شامل موضوعات مختلفی مانند بیماری ها، داروها، و روش های درمانی می شوند.


در اینجا برخی از مهمترین کتاب های پزشکی در هر دسته آورده شده است:

علوم پایه پزشکی

	آناتومی گری: این کتاب یکی از معتبرترین منابع آناتومی است که توسط هنری گری نوشته شده است.
	اطلس آناتومی نتر: این کتاب یک اطلس آناتومی مصور است که توسط آنتونی نتر نوشته شده است.
	فیزیولوژی گایتون و هال: این کتاب یکی از معتبرترین منابع فیزیولوژی است که توسط گایتون و هال نوشته شده است.
	بیوشیمی لیپینکات مروری مصور: این کتاب یک کتاب مروری مصور از بیوشیمی است که توسط لیپینکات نوشته شده است.
	میکروبیولوژی پزشکی جاوتز: این کتاب یکی از معتبرترین منابع میکروب شناسی پزشکی است که توسط جاوتز نوشته شده است.


تخصص های پزشکی

	طب داخلی هاریسون: این کتاب یکی از معتبرترین منابع طب داخلی است که توسط هاریسون نوشته شده است.
	جراحی شوارتز: این کتاب یکی از معتبرترین منابع جراحی است که توسط شوارتز نوشته شده است.
	اطفال نلسون: این کتاب یکی از معتبرترین منابع اطفال است که توسط نلسون نوشته شده است.
	زنان و زایمان بکمن و لینگ: این کتاب یکی از معتبرترین منابع زنان و زایمان است که توسط بکمن و لینگ نوشته شده است.
	روانپزشکی کاپلان و سادوک: این کتاب یکی از معتبرترین منابع روانپزشکی است که توسط کاپلان و سادوک نوشته شده است.


کتاب های مرجع

	درمان های دارویی کاتزونگ و ترور: این کتاب یک منبع جامع از اطلاعات دارویی است که توسط کاتزونگ و ترور نوشته شده است.
	کتابچه راهنمای تشخیصی و آماری اختلالات روانی (DSM-5): این کتاب یک منبع جامع از اطلاعات روانپزشکی است که توسط انجمن روانپزشکی آمریکا منتشر شده است.
	کتابچه راهنمای تشخیصی و درمانی اختلالات پزشکی (ICD-11): این کتاب یک منبع جامع از اطلاعات پزشکی است که توسط سازمان بهداشت جهانی منتشر شده است.


علاوه بر این کتاب ها، منابع پزشکی زیادی به صورت آنلاین نیز در دسترس هستند. وب سایت های پزشکی زیادی وجود دارند که اطلاعات پزشکی جامعی را ارائه می دهند. همچنین پایگاه های داده پزشکی زیادی وجود دارند که اطلاعات پزشکی را در مورد موضوعات خاص ارائه می دهند.

در هنگام انتخاب کتاب های پزشکی، مهم است که به کیفیت و اعتبار منبع توجه کنید. کتاب های پزشکی باید توسط نویسندگان و ناشران معتبر نوشته شده باشند. همچنین مهم است که کتاب ها به روز باشند و اطلاعات آنها مطابق با آخرین تحقیقات پزشکی باشد.
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